
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na terenie Gminy Izabelin 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11, 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w Hornówku przy ul. 3 Maja 47 na działce ewidencyjnej nr 66 z obrębu Hornówek. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników 
i ich domowników w wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izabelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Id: A0222429-F2E8-4F11-84CC-6D9941BE1F16. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/.../25 

Rady Gminy Izabelin 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
terenie Gminy Izabelin 

1. Handel produktami rolnymi i spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytwarzanymi w gospodarstwie 
rolnym jest prowadzony w miejscu wyznaczonym przy ul. 3 Maja 47 w Hornówku na działce ewidencyjnej nr 
66 z obrębu Hornówek. 

2. Miejsce, o którym mowa w pkt  1 zarządzane jest przez Wójta Gminy Izabelin. 

3. Prowadzący handel w miejscu, o którym mowa w pkt 1 składają zarządzającemu pisemne oświadczenie, że 
posiadają status rolnika lub domownika w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

4. Rolnicy oraz ich domownicy zobowiązani są wykonywać swoje czynności w sposób nieuciążliwy dla 
okolicznych mieszkańców, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, poszanowania dobrych obyczajów oraz 
słusznych interesów konsumentów. Powinni również stosować się do Regulaminu obowiązującego na 
przedmiotowej działce. 

Id: A0222429-F2E8-4F11-84CC-6D9941BE1F16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 3 ustawa z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (dalej: „ustawa”) Rada Gminy wyznacza miejsce do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w drodze uchwały. Natomiast art. 5 ustawy stanowi, 
że Rada Gminy uchwala regulamin określający tryb i zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu. Nadto, art. 6 ustawy precyzuje, że wyznaczenie miejsca 
jest zadaniem własnym gminy i ma charakter obowiązkowy. Wskazać należy, iż wyznaczone miejsce spełnia 
określone w art. 3 ustawy warunki dotyczące lokalizacji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

Id: A0222429-F2E8-4F11-84CC-6D9941BE1F16. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVI/.../25 
Data dokumentu 2025-04-29 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Izabelin 
Identyfikator dokumentu A0222429-F2E8-4F11-84CC-6D9941BE1F16 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1120148769 
Numer seryjny 4187300ED0050EC91D66A2A2CAF2A673D28F60 
Osoba podpisująca Marta Izabella Merchel 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 12:20:51 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1407265325 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2025 12:31:05 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: A0222429-F2E8-4F11-84CC-6D9941BE1F16. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Izabelin
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




